ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ TÂY TRÀ BỒNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       /UBND-PVH           Tây Trà Bồng, ngày      tháng 10 năm 2025

V/v tham gia góp ý quy định số hoá

và quản lý kế hoạch bài dạy.

  Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 1423/SGDĐT-GDTrH ngày 07/10/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tham gia góp ý quy định số hoá và quản lý kế hoạch bài

dạy.

Sau khi nghiên cứu nội dung Dự thảo Quyết định  Ban hành quy định việc số

hóa và quản lý kế hoạch bài dạy trong trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học. kèm theo Công văn số 1423/SGDĐT-GDTrH ngày

07/10/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo. Ủy ban nhân dân xã Tây Trà Bồng thống

nhất với dự thảo Quyết định nêu trên.

Ủy ban nhân dân xã Tây Trà Bồng kính báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo

tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Văn hoá – xã hội;
- VP HĐND và UBND xã: C, PCVP và CVKT;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Long

		2025-10-14T08:34:05+0700

		2025-10-14T08:44:58+0700

		2025-10-14T08:44:58+0700

		2025-10-14T08:44:58+0700